2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.07.2013

                                     №  803
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Кавказский район от 6 марта 2013 года
№ 227«Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта»)

«Изменения в отрасли «Культура, искусство и кинематография»
муниципального образования Кавказский район направленные на
повышение эффективности деятельности отрасли» и Плана мероприятий
(«дорожная карта») «Изменения в отрасли «Культура, искусство и
кинематография» муниципального образования Кавказский район,
направленные на повышение эффективности и качества услуг
дополнительного образования детей в детских музыкальных  школах,
детских художественных школах и школах искусств»
В целях реализации основных положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года № 597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики» и распоряжения Правительства Российской Федерации от 28 декабря 2012 года № 2606-р, распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края  от 29 ноября 2012 года                      № 1136-р «О мерах по реализации отдельных указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года на территории Краснодарского края» постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края                        от 5 июня 2013 года № 578 «О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 25 февраля 2013 года                   № 157 «Об утверждении плана мероприятий (дорожной карты) изменения в отраслях социальной сферы Краснодарского края направленные на повышение эффективности сферы культуры»,  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение  в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 6 марта 2013 года  № 227«Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отрасли «Культура, искусство и кинематография» муниципального образования Кавказский район направленные на повышение эффективности деятельности отрасли» и Плана мероприятий («дорожная карта») «Изменения в отрасли «Культура, искусство и кинематография» муниципального образования Кавказский район, направленные на повышение эффективности и качества услуг дополнительного образования детей в детских музыкальных  школах, детских художественных школах и школах искусств» следующие изменения, изложив  таблицу                       раздела IV «Мероприятия по совершенствованию оплаты труда работников учреждений культуры» приложения № 1 к постановлению в следующей редакции:
"
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год

	116,4
	129,4
	126,3
	124,5
	123,0
	121,7

"
2. Рекомендовать органам местного самоуправления городского и сельских поселений Кавказского района внести соответствующие изменения в свои «Дорожные карты.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования
Кавказский район
           В.Н. Очкаласов